O6pasoBaTeNbHasi 06/1acThb, Ha3BaHue
HernocpeACcTBEHHO 06pa3oBaTe/iIbHOM
4eATeNbHOCTU

PebGEHOK 1 OKpYXXatoLWniA Mmp
O3HaKOM/eHWE C OKpY>XatoLM (OCHOBBI
HayKWn 1 eCTeCTBO3HaHWA)
MaTemaTnyeckoe passuTtume

Pa3sutne peun. XypaoxecTseHHas
nuTepatypa

Passutne peun. OCHOBbI TPaMOTHOCTHU
PucosaHwue

Nenka

Annaukauuns

KoHCTpyunpoBaHue

Mys3blika

duskynbTYpa

lMnaBaHue

M POAONXKNTENBHOCTb

CymmapHasa gHeBHas
obpasoBaTesibHas Harpyska
Harpyska B Hefenw

Konnyectso HO/ B Hegento

* 1- yepefyeTca nenka ¢ annavkaumei

Poccuiickas ®epepalms
MYHMLMMNabHOe aBTOHOMHOE AOLLKO/IbHOE 06pa30BaTe/IbHOE YUPEXeHMe
«[eTckunin cag Ne 76 KoM6UHMpoBaHHOro Buga» (MALOY Ne 76)
660135, r. KpacHoapck, yn. Monokosa 4. 64 [, Ten: 8 (391) 273-65-50, 273-65-44
OlPH 1122468053828, NHH 2465279430 KM 246501001
e-mail: dou76@mailkrsk.ru, Be6-cant: https://madou76-krsk.gosuslugi.ru

YuebHblin nnaH MALOY Ne 76 Ha 2024/2025 yuebHblii rog,

MepBasa
Mnagwas rpynna
(2-3 roga)

1

10 MuH
20 MUHYT

1440 MuH
10

BTtopaa mnagwas

rpynna
(3-4 ropa)

1
1

1
1
l*
1*
2
2
1
15 MuH

30 MUHYT

2 4 30 MmuH
10

Bo3pacTHble Fpynnbl

CpegHana rpynna

(4-5 ner)

1

20 MVH
40 MUHYT

3420 MUH
10

CpepHan
noronegnyeckas
rpynna (6-7 net)

1
1

I

20 MyH
40 MUHYT

3420 MuH
10

CTtapwasa rpynna

(5-6 ner)

1

30 MuH

90 MUHYT

8 4 30 MUH

17

MoaroToBUTENbH
as rpynna
(6-7 neT)

1
2

30 MuH
90 MUHYT

74
14


mailto:dou76@mailkrsk.ru
https://madou76-krsk.gosuslugi.ru

